АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307456 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322

ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 апреля 2024г. № 7

«О введении особого противопожарного

режима на территории МО «Кульбакинский сельсовет».

В условиях установившейся теплой погодой,  а также повышения класса пожарной

опасности на территории Кульбакинского сельсовета и проведения населением отжига

сухой растительности на территориях населенных пунктов муниципального образования

в целях обеспечения пожарной безопасности,

           1. Ввести на территории МО « Кульбакинский сельсовет» Глушковского района
Курской области особый противопожарный режим с 12 апреля 2024 года.

           2. Запретить на территории Кульбакинского сельсовета разведение костров,
бесконтрольное сжигание мусора, погнивших остатков и проведения пожароопасных
работ.

          3. Оповестить население о введении на территории МО «Кульбакинский сельсовет»
особого противопожарного режима путем размещения на информационных стендах
предупредительных памяток  о правилах соблюдения   пожарной безопасности.

         4. Утвердить состав оперативного штаба по обеспечению пожарной безопасности в
период особого противопожарного режима ( Приложение № 1).

         5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

         6. Настоящее Распоряжение должно быть обнародовано и вступает в силу со дня
его подписания.

 Глава Кульбакинского сельсовета
 Глушковского района                                                               В.В. Минаков

                                           Приложение №  1

Утверждено  распоряжением
  Администрации Кульбакинского

                                                                                               сельсовета Глушковского района
от12.04. 2024 года    № 7

 СОСТАВ

Оперативного штаба по обеспечению пожарной безопасности в период особого
противопожарного режима  противопожарных мероприятий на территории Кульбакинского

сельсовета Глушковского района

Начальник штаба

Минаков Владимир Васильевич   - Глава Кульбакинского сельсовета

Члены штаба

Нестеренко Сергей Александрович  -   директор ООО «Авангард»
Нестеренко Александр Иванович      -  директор ООО «Победа»
Бондаренко Тамара Владимировна  -   директор МКОУ « Кульбакинская СОШ»
Ромашова Людмила Викторовна       -   зав. Кульбакинской  врачебной  амбулаторией
Булгакова Юлия Анатольевна            -   зав. Детским садом